Domini de Combor , & D. Alani de Acigneio quas

habebant in Britannia, in feodis & in dominicis,

remanent eis & haeredibus fuis liberae & immunes

in perpetuum de nobis & haeredibus nortris , & de

omnibus ballis & rachatis & gardis. Item pro ma-

ritagio quod D. Vitriaci habebat in foreuis Red.

cum Katerina uxore fuá, nos excambiavimus dicto

Andreae & haeredibus fuis de dida Katerina in per

petuum habendum totum jus quod Dominus Ful-

co Paganelli & uxor fuá & haeredes fui habebant in

Albigneio , pro quo nos aífignavimus dicto Fulco-

ni cv. 1. annui readitus in terra quamD.GuidoMa-

livicinî habebat in Normannia de D. Rad. de Fou-

geriis per pacem quam dictus Guido fècit cum eo-

dem Radulpho. Item de terra & haereditate D. Vi

triaci quam nos occupavimus apud S. Albinum Sí

apud Redones per fortericias noftras , nos faciemus

excambium dicto Andreae pro ut milites qui pofiti

fuerunt ad hoc dixerunt ; de refiduis vero dampnis

de quibus Uli nihil dixerunt , nos faciemus legiti-

mum excambium ad dictum D. Dolenfis Epilcopi

& Alani de Acigneio müitis. Item de mercato de S.

Albino quod ftatueramus ad diem Mai tis , quo die

mercatum de Chevreio erat ab antiquo , removebi-

mus illud mercatum de S. Albino ad aliam diem.

ítem de terris iftius Andreae quas vertimus ad fore-

ftas noftras , ita fuit ordinatum , &c. Quoniam au-

tem propter minorem aetatem Johannis filii noftri

plena fecuritas de hoc non poterat fieri, nos tradi-

dimus Domino noftro Régi Franciae omnes terras

quas de eo tenemus in Francia , Normannia & in

terra Caftricelfi & Montis Falconis, excepta forte-

ricia Caftricelfi , & etiam terram haereditariam fía-

tris noftri Archiepifcopi Remenfis , fi interim nobis

excideret , tenendas in manu fua à tempore legiti-

mae aetatis dicti filii noftri, fi pacem iftam nollet

tune jurare , & exitus inde redderet D. Rex praefa-

tis Andreae de Vitriaco, Domino de Combor, & A.

de Acigneio. Nos autem tenemur dare plegios D.

Regi de MM. marcarum argenti.Quod fi dictus fi-

lius nofter pacem fuprad. non juraret , D. Rex ga-

giaret plegios de dictis MM. marcis argenti quas

folvi faceretD. Andreae de Vitriaco. Item nos ju-

rabimus pacem iftam tenere , & Johannes filius no

fter, idem jurabit intra feftum Afiumpt. В. M. co

ram Allocato D. Regis , & quando ad aetatem le-

gitimam pervenerit , earn iterum jurabit & litteris

fuis patentibus confirmabit. Item fi D. Rad. de

Fougeriis eamd. pacem jurare & per fuas patentes

litteras confirmare voluerit , concedimus ei eamd,